MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83
Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2017

NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma - SC, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO O LOCAL DA PROVA DE TÍTULOS do Edital 007/2017, conforme segue:

LOCAL DA ENTREGA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS, AOS

CARGOS DE PROFESSORES, PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS REFERENTE À

PROVA DE TÍTULOS, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 10 DE DEZEMBRO DE 2017, COM

INÍCIO ÀS 9h30min. E TÉRMINO ÀS 11h45min.

NO LOCAL HAVERÁ INDICAÇÃO DA SALA DE RECOLHIMENTO DOS DOCUMENTOS.

NÃO SERÁ RECOLHIDO DOCUMENTOS APÓS AS 11h45min. SOB QUALQUER

ALEGAÇÃO. (EXCETO PARA OS CANDIDATOS QUE JÁ ESTIVEREM NA SALA

INDICADA)

PARA TODOS OS CANDIDATOS ENTREGA DOS DOCUMENTOS REFERENTE À PROVA DE

TÍTULOS SERÁ REALIZADA NA ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA LINDO SARDAGNA,

LOCALIZADA A RUA ALBERTO KOGLIN, 3712 – CENTRO – DONA EMMA - SC

OS CANDIDATOS DEVERÃO LEVAR TODOS OS DOCUMENTOS AUTENTICADOS EM

CARTÓRIO, OU CÓPIA SIMPLES ACOMPANHADO DO ORIGINAL PARA QUE FAÇA

O CONFERE COM ORIGINAL. NÃO SERÁ REPRODUZIDO CÓPIA DE DOCUMENTOS

NO LOCAL

DOCUMENTOS QUE SERÃO RECOLHIDOS NO DIA

TÍTULOS PONTUAÇÃO

Certificado de conclusão de Pós-

graduação, Mestrado ou Doutorado.

Especialização 3 pontos a

Mestrado 5 pontos b

Doutorado 8 pontos c

Certificado de conclusão de Cursos

de capacitação na Área de Educação

realizados a partir de Janeiro de

2016.

0,1 (um décimo) ponto para cada 01 hora

completa de curso. Totalizando no

Máximo 200 (duzentas) horas ou 2,00 pontos.

d

Dona Emma, 30 de novembro de 2017

NERCI BARP

Prefeito Municipal